



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Bid Receiving/Réception des soumissions
Royal Canadian Mounted Police (RCMP)
Procurement & Contracting Services
6th Floor, 10065 Jasper Avenue NW
Edmonton, AB T5J 3B1

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

Proposal to: Royal Canadian Mounted Police

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of Canada, in accordance with the terms and conditions set out herein, referred to herein or attached hereto, the goods, services and construction listed herein and on any attached sheets at the price(s) set out therefore.

Proposition aux: Gendarmerie royale du Canada
Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté la Reine du chef du Canada, aux conditions énoncées ou incluses par référence dans la présente et aux annexes ci-jointes, les biens, services et construction énumérés ici sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s).

Comments: - Commentaires :

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY REQUIREMENT

LE PRÉSENT DOCUMENT COMPORTE UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ

**Bidder's Legal Business Name –
Nom légal du soumissionnaire:**

Telephone # - Téléphone #:

Email - Courriel:

Title-Sujet: Services de nettoyage et d'entretien- Division F de la GRC bureau de la technologie de l'information Regina, Saskatchewan		
Solicitation No. - No. de l'invitation M5000-151946/A	Date 2014/10/09	
Amendment No. – No modif : 001		
GETS Reference No. - No. De Référence du SEAG # PW-14-00653552		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At /à :	2:00 PM	MDT (Mountain Daylight Time) HAR (heure avancée de Rocheuses)
On / le :	2014/10/28	
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services Gendarmerie royale du Canada F Division Information Technology 5303 Regina Avenue Regina, SK S4W 1B2		
Instructions See herein — Voir aux présentes		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Wendy Hoban, Procurement Officer		
Telephone No. – No. de téléphone 780-670-8629	Facsimile No. – No. de télécopieur 780-454-4523	

COMPLETE BELOW IN FULL - REMPLISSEZ CI-DESSOUS EN ENTIER	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date



Cet amendement est porté à répondre aux questions suivantes:

Pour répondre aux questions reçues au cours de la période de sollicitation.

question 1 : Comme les toilettes fournitures doivent être inclus dans le prix, s'il vous plaît laissez-nous savoir combien de personnes travaillent environ dans le bâtiment sur une base quotidienne.

réponse 1 : Il ya actuellement 24 personnes travaillant dans le bâtiment. Nous pouvons atteindre jusqu'à 30 personnes dans les 1-3 prochaines années. Il est peu probable que jamais dépasser 30.

question 2 : Pourrions-nous s'il vous plaît obtenir une superficie approximative de la zone qui doit être nettoyé?

réponse 2 : L'espace du bâtiment est d'environ 417 m² (4488,55 pieds carrés) à l'étage principal, 75 m² (807,293 pieds carrés) dans le sous-sol et la baie de garage est de 33,6 m² (361,6674).

question 3 : En ce qui concerne l'exigence de sécurité - «cote de fiabilité attestation de sécurité», comment allons-nous recevoir un? Est-ce nécessaire pour chaque personne entrant dans le bâtiment - personnel et les superviseurs de nettoyage? La «cote de fiabilité attestation de sécurité» doit être remis avec la trousse de soumission ou quelque chose que le soumissionnaire retenu devra fournir avant de commencer le travail?

réponse 3 : Les formes de la «cote de fiabilité de l'état», ainsi que le calendrier des entretiens de sécurité sont fournis au soumissionnaire qui a présenté une soumission conforme est considérée dans l'attribution du contrat après la date de clôture des soumissions. Le contrat ne peut être accordé jusqu'à ce que l'habilitation de sécurité est obtenue. La fiabilité de la sécurité d'état dégageement est nécessaire pour tous les entrepreneurs qui travailleront à l'intérieur du bâtiment (superviseurs et le personnel).

question 4 : Quelles seraient les heures de nettoyage - pendant ou après les heures de bureau?

réponse 4 : Travaux réalisés dans le cadre du contrat qui doit être fait du lundi au vendredi (hors jours fériés) pendant les heures d'affaires seulement qui sont de 0800 à 1600.